

Eskegaard Consult IVS

Spaniensvej 30
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2020

Frank Eskegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eskegaard Consult IVS
Spaniensvej 30
4200 Slagelse

CVR-nr: 39064723

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og projektering inden for elarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 realiseret et resultat på kr. 5.919 og har dermed en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 24.925.

Ledelsen anser resultatet og selskabets økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.471	17.945
Resultat af ordinær primær drift		8.471	17.945
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-1
Ordinært resultat før skat		8.361	17.944
Skat af årets resultat	1	-2.442	-3.938
Årets resultat		5.919	14.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.919	14.006
I alt		5.919	14.006

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.158
Tilgodehavender i alt		0	1.158
Likvide beholdninger		49.569	31.147
Omsætningsaktiver i alt		49.569	32.305
Aktiver i alt		49.569	32.305

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		19.925	14.006
Egenkapital i alt		24.925	19.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	0
Skyldig selskabsskat		6.490	3.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.918	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.361	9.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.644	13.299
Gældsforpligtelser i alt		24.644	13.299
Passiver i alt		49.569	32.305

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000	14.006	0	19.006
Årets resultat		5.919	0	5.919
Egenkapital, ultimo	5.000	19.925	0	24.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	2.442	3.938
	<u>2.442</u>	<u>3.938</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1